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§ 5 
Medborgarförslag om fler basketkorgar i Vasaparken  
NI 2023/786 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Ett medborgarförslag har inkommit till Norra innerstadens 
stadsdelsförvaltning med önskemål om fler basketkorgar i 
Vasaparken då det enligt förslagsställaren inte går att nyttja de 
basketkorgar som finns under helgen. Orsakerna som anges är 
dansträning på platsen vid fotbollsplanen och yngre barns lek på 
lekplatsen. Vid parkleken föreslås att det sätts upp nät eller galler 
runt den befintliga basketkorgen. Vidare föreslås en helplan för 
basket med två korgar. 
 
Lekplatsen i Vasaparken kommer att upprustas med start 2024 och 
får då en tydligare indelning med staket runt delen för de yngsta 
barnen vilket kommer minska problemen med krockar mellan de 
äldre och yngre barnens lek. Den rundade högre muren vid basketen 
är tänkt att vara kvar som idag för att inte riva mer än nödvändigt ur 
både ekonomiskt och miljömässigt perspektiv. En ny 
basketställning med två korgar som kan sänkas och höjas ersätter 
den basketkorg som står i lekplatsen idag. Ett nät eller galler runt 
basketkorgen är inte aktuellt av flera skäl. Då ytan är begränsad och 
besöksantalet stort finns det inte plats för helplan med spelande 
mellan två korgar på lekplatsen. 
  
Förvaltningen föreslår att basketkorgen som delar plats med 
dansbanan flyttas från sidan mot Odengatan till sidan som vetter 
mot lekplatsen. Det blir därmed säkrare att spela när ingen mur står 
nedanför basketkorgen. 
 

Särskilda uttalanden 
Petra Gardos Ek m.fl. (M), Daniele Fava m.fl. (C) och Linnéa 
Sandström Lange m.fl. (L) lämnar följande särskilda uttalande till 
protokollet: 

  
Vi tackar för det kloka föreslaget om att det behövs fler 
basketkorgar i Vasaparken. Vi förstår problemet som lyfts 
med att det är svårt att spela på en plan där barn samtidigt 
leker med annat. Precis som förvaltningen lyfter så är platsen 
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för basketkorgen i Vasaparken en multifunktionell yta där 
flera aktiviteter till lek och rörelse erbjuds. Vi hoppas att 
ombyggnationen av lekplatsen leder till en ännu tydligare 
aktivitetsindelning, med staket runt delen för de yngsta 
barnen, som gör att det blir enklare för de som vill spela 
basket mer ostört. 
  
Även fast den nämnda lekplatsen i Vasaparken är svår att 
göra till en yta endast för basket ser vi behovet av fler 
spontanytor och fler platser för just basket i Norra 
innerstadens stadsdel. Stadsdelsförvaltningen bör komma 
med förslag på oanvända hårdytor i vårt stadsdelsområde som 
vi kan omvandla till exempelvis basketplaner. När 
spontanidrottsplatser har byggts i vår stad är vi ofta för dåliga 
på att ha samarbete tillsammans med vårt föreningsliv. I 
framtagandet av platser är det viktigt och centralt att den 
lokala idrottsrörelsen är med då det är dem som vet bäst vad 
som önskas och behövs av basketspelande barn och unga. Vi 
vet till exempel, genom samtal med basketföreningar, att det 
finns ett behov för 3x3 planer som är en gren i basket som 
växer så det knakar och som blir OS-gren i Paris sommar OS. 
Det önskemålet bör vi ta till vara på. 
  
Vi hoppas att stadsdelsförvaltningen tar till sig både 
medborgarförslaget om att det behövs fler basketplaner samt 
att det behövs en bättre dialog med föreningslivet vid 
anläggandet av nya spontanidrottsytor. 

 
Handlingar i ärendet 

 NI 2023/786-4 Medborgarförslag om fler basketkorgar i 
Vasaparken 

 NI 2023/786-3 Bilaga 1. Medborgarförslag om fler 
basketkorgar i Vasaparken (webbversion) 
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